[image: image1.wmf]

Решение  № 5                                                                                                                                                                                                  17.09.2018 г.                                                         п. Янчукан

   Об избрании составов постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования

городского поселения «Янчукан»

          Совет депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан»  четвертого созыва решил:

1.  Избрать состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования  городского поселения «Янчукан»  четвертого созыва:

а)  по бюджету и экономическим вопросам:

1. Новикова Наталья Федоровна
2. Носова Светлана Николаевна
3. Пахомова Зинаида Николаевна
б)  по вопросам социальной политике:

1. Гаврилюк Ольга Сергеевна

2. Долматов Владислав Александрович
3. Куреня Нина Васильевна

4. Малыгина Лариса Геннадьевна
в)   по вопросам регламента, депутатской этике и работе с населением:

      1. Куреня Нина Васильевна

       2. Малыгина Лариса Геннадьевна

2. Утвердить  председателями постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Янчукан» четвертого созыва:
           а) по бюджету экономическим вопросам:

                 Новикова Наталья Федоровна
           б) по вопросам социальной политики:

                 _Долматов Владислав Александрович.

        в) по вопросам регламента, депутатской этике и работе с населением:

                 Куреня Нина Васильевна
 Глава муниципального образования

 городского поселения «Янчукан»                                           Л.Н. Изюмова

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского

поселения «Янчукан» 4 созыва

1 сессия

_1268209358.unknown